výměra druh pozemku
Černava Rájec u Černavy KN/pozemková 64/7 - část 196 m2 ostatní plocha

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1a) - 1b) 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 1 290,- Kč 
(slovy: jeden tisíc dvě stě devadesát korun českých) - viz příloha č.1.

K 1.10.2021 je pachtýř povinen zaplatit částku 1 292,- Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě 
devadesát dva korun českých) - viz příloha č.2.

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část,